
ZARZĄDZENIE NR   89/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na realizacje 

wydatków w dziale 921 rozdział 92195 § 6050 na zadanie „ Remont budynku świetlicy wiejskiej w Wielkiej 

Wsi B i w Patokach wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

182 000,00   182 000,00   182 000,00   0,00   182 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 700,00   181 700,00   181 700,00   0,00   181 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 000,00   182 000,00   182 000,00   0,00   182 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 700,00   181 700,00   181 700,00   0,00   181 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 481 130,00   1 126 400,00   79 300,00   0,00   79 300,00   1 047 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 730,00   354 730,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   

1 481 430,00   1 126 400,00   79 300,00   0,00   79 300,00   1 047 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355 030,00   355 030,00   0,00   0,00   

463 030,00   108 300,00   79 300,00   0,00   79 300,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 730,00   354 730,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   

463 330,00   108 300,00   79 300,00   0,00   79 300,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355 030,00   355 030,00   0,00   0,00   

73 504 161,01   42 919 329,06   34 250 426,92   16 121 263,01   18 129 163,91   2 878 347,35   4 466 177,65   948 777,14   0,00   375 600,00   30 584 831,95   30 584 831,95   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   

73 504 161,01   42 919 029,06   34 250 126,92   16 121 263,01   18 128 863,91   2 878 347,35   4 466 177,65   948 777,14   0,00   375 600,00   30 585 131,95   30 585 131,95   0,00   0,00   

z tego:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

758
Różne 

rozliczenia

po 

zmianach

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszeni

e
0,00   

zwiększenie 0,00   

75818

Rezerwy 

ogólne i 

celowe

po 

zmianach
0,00   

0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszeni

e
0,00   

0,00   

zmniejszeni

e
0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszeni

e
0,00   

921

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodoweg

o
po 

zmianach

przed 

zmianą

zwiększenie 0,00   

92195
Pozostała 

działalność

po 

zmianach
0,00   

Wydatki razem:

po 

zmianach
2 487 335,18   

przed 

zmianą
2 487 335,18   

zmniejszeni

e
0,00   

zwiększenie 0,00   


